
 

     

 

 
  ID: 8907

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 8907
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Brīvības

(Сentrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 4
Stāvs: 5/6 Lifts
Platība: 174.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 285 000 EUR  

Apraksts

Tiek pārdots dzīvoklis renovētā pirmskara mājā, kas atrodas Brīvības un Stabu ielu stūrī. Ieeja kāpņu telpā no
Brīvības ielas, konsjeržs, lifts. Logi vērsti uz Brīvības un stabu ielām, kā arī uz pagalmu. Dzīvoklis ir pēc
rekonstrukcijas ar pilno kvālitatīvo apdari. Rekonstrukcija ir veikta ar projektu, viss ir saskaņots un nodots
ekspluatācijā. Atjaunoti pārsegumi, komunikācijas. Ir iespējams iepazīties ar fotofiksācijām visa remonta periodā.
Apkure - Rīgas Siltums. Plānojums: plaša viesistaba, kas apvienota ar virtuves zonu, trīs izolētas guļamistabas un divi
sanitārie mezgli. Dzīvokļa inventarizācijas lieta un plānojums ir pievienoti šim sludinājumam kā PDF fails. 

 

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8907

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8907

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8907

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8907

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8907

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8907

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

